Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

                                            - Ủy ban nhân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày

11/6/2025 của UBND tỉnh triển khai thực hiện cao điểm 90 ngày đêm làm sạch

dữ liệu hôn nhân và triển khai cắt giảm thủ tục xác nhận tình trạng hôn nhân trên

địa bàn tỉnh Hưng Yên, Sở Tư pháp đã nghiên cứu, biên soạn 15 loại tờ gấp

pháp luật và thực hiện đăng tải toàn bộ nội dung tài liệu trên Trang thông tin

điện tử của Sở tại địa chỉ: http://sotuphap.hungyen.gov.vn (mục Hoạt động

chuyên môn nghiệp vụ- Phổ biến, giáo dục pháp luật).

Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố chỉ đạo UBND cấp xã trong phạm vi, chức năng nhiệm vụ của

mình hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân khai

thác nội dung tuyên truyền, phổ biến pháp luật triển khai thực hiện cao điểm 90

ngày đêm làm sạch dữ liệu hôn nhân và triển khai cắt giảm thủ tục xác nhận tình

trạng hôn nhân tại địa chỉ trên đồng thời thực hiện quán triệt, tuyên truyền tại cơ

quan, đơn vị, địa phương mình bằng các hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);
- Công an tỉnh;

- Lưu:VT, HCTP

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Chung

UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-HCTP

V/v khai thác tài liệu tuyên truyền

trên Trang thông tin điện tử

của Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hưng Yên, ngày       tháng 6 năm 2025

		2025-06-20T14:49:46+0700

		2025-06-20T16:32:04+0700

		2025-06-20T16:32:04+0700

		2025-06-20T16:32:04+0700